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HĐZMET ĐHRACI ĐLE BAVUL TĐCARETĐ VE BAVUL 
TĐCARETĐ KAPSAMINDA ĐHRACAT YAPANLARIN KDV 

ĐADE TALEPLERĐ 
ĐLE ĐLGĐLĐ KDV ĐÇ GENELGESĐ ÇIKARILDI 

 
 

ÖZET : 

Hizmet ihracı" ile "bavul ticareti" ve "bavul ticareti 
kapsamında ihracat yapanlara ihraç kaydıyla teslimler"den 
kaynaklanan katma değer vergisi iade işlemlerinde döviz alım 
belgesinin aranmasına devam edilecektir. 

 
 
Maliye Bakanlığı Gelir Đdaresi Başkanlığınca çıkarılan 2008/2 Sıra 
No’lu KDV Đç Genelgesinde, hizmet ihracı ile bavul ticareti ve bavul 
ticareti kapsamında ihracat yapanların kdv iade taleplerinde 
dövizlerin  bozdurulması zorunluluğu ile ilgili açıklamalar yapılmıştır. 
 
Türk Parası Kıymetini Koruma hakkında 32 sayılı Kararın 8 inci 
maddesi 08.02.2008 tarih ve 26781 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanan 2008/13186 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki Kararın 3 
üncü maddesiyle 08.02.2008 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere,  
“Đhracat bedellerinin tasarrufu serbesttir. Bakanlık ihtiyaç 
duyulması halinde ihracat bedellerinin yurda getirilmesine ilişkin 
düzenleme yapmaya yetkilidir." şeklinde değiştirilmiştir.  Yapılan 
değişiklikler, 11/02/2008 tarih ve 41 No’lu sirkülerimizde yer 
almaktadır. 
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Bu kapsamda, Gelir Đdaresi Başkanlığı’nca  Türk Parası Kıymetini 
Koruma hakkında 32 sayılı Kararda yapılan söz konusu değişiklik 
nedeniyle "hizmet ihracı" ile "bavul ticareti" ve "bavul ticareti 
kapsamında ihracat yapanlara ihraç kaydıyla teslimler"den 
kaynaklanan 08.02.2008 tarihinden sonraki katma değer vergisi 
iade taleplerinde döviz alım belgesi aranıp aranmayacağı hususunda 
tereddüde düşüldüğü anlaşıldığından aşağıdaki açıklamalar 
yapılmıştır: 
 
Đşlem bedeline ait dövizin Türkiye'ye getirilmesi ve bu durumu 
tevsik eden Döviz Alım Belgesinin ibrazı; 26 Seri No.lu KDV 
Genel Tebliğinin (K) bölümü uyarınca hizmet ihracı istisnasının, 61 
ve 84 Seri No.lu KDV Genel Tebliğleri uyarınca da "Türkiye'de 
Đkamet Etmeyenlere Döviz Karşılığı Satışlarda KDV Đhracat 
istisnası" (Bavul Ticareti) ile bu kapsamda faaliyette bulunanlara 
"ihraç kaydıyla teslim" uygulamasının bir şartıdır. 

Dolayısıyla, Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı 
Kararda yapılan değişikliğin, yukarıda belirtilen işlemlerde KDV 
ihracat istisnası ve tecil-terkin uygulaması bakımından bir etkisi 
bulunmamaktadır. 

 

Buna göre, "hizmet ihracı" ile "bavul ticareti" ve "bavul ticareti 
kapsamında ihracat yapanlara ihraç kaydıyla teslimler"den 
kaynaklanan katma değer vergisi iade işlemlerinde döviz alım 
belgesinin aranıp aranmayacağı hususunda Bakanlığımızca yeni bir 
düzenleme yapılıncaya kadar 26, 61 ve 84 Seri No.lu KDV Genel 
Tebliğleri çerçevesinde işlem yapılmaya devam edilecektir. 
 
Saygılarımızla... 
 
 
 


